平成２９年６月１５日

保護者 各位

東明館中学校・高等学校

後援会 会長   本田  智

文化体育委員長  小関 文子

制服友愛会のお知らせ及び、制服提供のお願い

   日頃から後援会活動にご理解・ご協力を頂きましてありがとうございます。

本年度は、制服友愛会を９月９日（土）に予定しております。友愛会の趣旨は要ら

なくなった制服や体操服を協賛して頂き、後輩達が想い出の品を大切に使うことによ

り「友愛の精神・奉仕の精神」を培い、さらなる良き校風を育てていく事にあります。

 友愛会の収益金は、生徒会の運営・活動に必要な備品の購入・事業費の補助に充て

させて頂いております。多くの保護者や生徒の参加をお待ちしております。

 一昨年度より制服・体操服にデザインの変更がありましたが、従来品も協賛して頂

きますと大変助かります。つきましてはご家庭に提供していただけるものがありまし

たらご協力をお願いいたします。

記

回収期間・場所

  平成２９年７月 1日（土）～平成２９年 7月 3１日（月）

  職員室前廊下  ＊回収 BOXを用意しております

ご提供品目

  制服 （夏・冬、上下）

  ベスト・セーター・カッターシャツ・ブラウス・コート

  ネクタイ・リボン・靴

  体操服（上下）・トレーニングウエア（上下）